
AVISO I 
Leilão Público Nº 001/14-ANP 

 

 

 

Cronograma das Etapas do L35 
 
 

Etapa Fase Data/Período 

1 

Habilitação Prévia 09/01 – 21/01/2014 

Habilitação Final 23/01 – 27/01/2014 

Recursos 29/01 – 30/01/2014 

2 Apresentação de ofertas 10/02/2014 

3 
Seleção das ofertas (com selo Combustível 

Social) 
12/02/2014 

4 Reapresentação de preços das ofertas 12/02/2014 

5 
Seleção das demais ofertas (com ou sem selo 

Combustível Social) 
13/02/2014 

6 Homologação dos resultados 19/02/2014 

 
 
 

14/01/2014. 


